КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07 апреля 2020 года                                                                           № 16-од

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 № 670-р

1. Отделу экономического развития администрации Корякского сельского поселения по договорам аренды, заключенным администрацией Корякского сельского поселения  или ее подразделениями в соответствии с муниципальной программой Корякского сельского поселения «Создание условий для развития  малого и среднего предпринимательства в Корякском сельском поселении на 2019-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Корякского сельского поселения от 24.05.2019 № 77, Положением  «О порядке оказания имущественной поддержки субъектах малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду имущества Корякского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения», утвержденным решением Собранием депутатов Корякского сельского поселения от 06.12.2018 №161, обеспечить:
1) заключение дополнительного соглашения, предусматривающего отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон, в течение трех рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего предпринимательства;

2) уведомление субъектов малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с требованиями пункта 1 настоящей части путем размещения соответствующей информации на официальном сайте https://www.kamgov.ru/emr/koryaksp в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Корякского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Корякского сельского поселения                                                      М.Г. Зобова